
UCHWAŁA NR XXV/186/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku,                     
w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., Rada Gminy 
Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące. 
3. W  § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki  bieżące. 
5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się  wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

budżetowej, stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 320 699,98 0,00 2 320 699,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 36 960,00 56 960,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 4 400,00 4 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 32 560,00 32 560,00

80104 Przedszkola 2 100 186,98 -36 960,00 2 063 226,98

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

9 110,00 -4 400,00 4 710,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

70 160,00 -32 560,00 37 600,00

Razem: 29 368 576,00 0,00 29 368 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 487 581,00 0,00 16 487 581,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 418 977,00 356 545,00 775 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 791,00 6 627,00 24 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 157,00 194 828,00 466 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 21 500,00 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 412,00 35 348,00 88 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 649,00 4 995,00 12 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 13 870,00 22 270,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 32 560,00 32 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 6 400,00 15 400,00

4260 Zakup energii 9 250,00 7 600,00 16 850,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 300,00 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 8 580,00 9 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 5 188,00 5 938,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 116,00 10 449,00 22 565,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 700,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 232,00 3 600,00 7 832,00

80104 Przedszkola 3 972 268,00 -356 545,00 3 615 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 637,00 -6 627,00 17 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 803,00 -194 828,00 341 975,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 -21 500,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 211,00 -35 348,00 64 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 289,00 -4 995,00 9 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 770,00 -13 870,00 35 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 70 160,00 -32 560,00 37 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800,00 -6 400,00 400,00

4260 Zakup energii 15 960,00 -7 600,00 8 360,00

4270 Zakup usług remontowych 2 680,00 -1 500,00 1 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 -300,00 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 880,00 -8 580,00 4 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 488,00 -5 188,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 970,00 -10 449,00 15 521,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -700,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 200,00 -3 600,00 5 600,00

Razem: 35 348 576,00 0,00 35 348 576,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 3
do niniejszej uchwały

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 743 000,00 1 743 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 683 000,001 683 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 683 000,00 0,00 1 683 000,00
Położenie nakładki asfaltowej na ulicy Ogrodowej i Cmentarnej w 
Kołaczkowie 0,00 100 000,00 100 000,00

Położenie nakładki na drodze gminnej w m. Zieliniec (Huby) 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

8 207 318,00 8 207 318,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) W związku z mylną klasyfikacją budżetową dochodów i wydatków związanych
z utrzymaniem przedszkola w Sokolnikach dokonuje się przeniesienia planu z rozdziału
80104 "Przedszkola" na rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych".

2) Zmienia się plan wydatków majątkowych. Zmiana polega na zwiększeniu planu wydatków na

zadanie "Położenie nakładki asfaltowej na ulicy Ogrodowej i Cmentarnej w Kołaczkowie"
o kwotę 100 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków na zadanie "Połozenie nakładki na
drodze gminnej w m. Zieliniec (Huby)" o kwotę 100 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D2E8E6-F8A6-4D1A-815C-6183F666F86C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

